

خبر کوتاه

استانداردسازی گرمایشی

۵۶۰۰کلاس درس در گیلان

مدیرکل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس گیلان با اشاره به ضرورت استاندارد سازی گرمایشی مدارس گفت: در طول سالهای اخیر ۵۶۰۰کلاس درس در گیلان استانداردسازی گرمایشی شده است،مهندس علی دقیق مدیرکل محترم نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس گیلان در جلسه استاندارد سازی گرمایشی با بیان اینکه استاندارد سازی گرمایشی از رسالت‌های مهم اداره کل نوسازی مدارس است،تصریح نمود: استان گیلان از لحاظ استاندارد سازی گرمایشی عملکرد و کارنامه بسیار مطلوبی داشته است. وی اذعان داشت‌با تلاش های صورت گرفته در طول سالهای اخیر ۹۱۴واحد آموزشی با ۵۶۰۰کلاس درس وبا هزینه بالغ ۱۱۱میلیارد ریال استاندارد سازی گرمایشی شده و فضایی امن برای آینده سازان این مرز بوم ایجاد شده است.مهندس دقیق با اشاره به اینکه استفاده از بخاری نفتی در برخی از مدارس استان نگران کننده است، افزود: هم اکنون بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ کلاس درس با سوخت نفت و گاز در استان گیلان نیازمند استاندارد سازی گرمایشی است برای تحقق این امر مهم به اعتبارات ویژه و مشارکت خیرین نیازمندیم،مدیر کل نوسازی مدارس گیلان در ادامه افزود: ۸۱۸پروژه با ۴هزار ۸۰۰کلاس درس که با سوخت نفت و گاز کار کرده و یاداری سیستم شوفاژ فرسوده می باشند نیازمند اعتباری بالغ ۱۰۶ میلیارد تومان برای استاندارد سازی گرمایشی می باشند.

وی با بیان اینکه حذف بخاری‌های نفتی و خطرآفرین و ناپایمن در اولویت برنامه های ما قرار دارد، افزود: تمام تلاش ما بر این است تا تمامی مدارس در سطح استان از سیستم گرمایشی استاندارد برخوردار باشند.مدیرکل محترم نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس گیلان ضرورت برداشتن گام هایی دیگر را در راستای استانداردسازی وسایل گرمایشی مدارس گیلان بسیار مهم توصیف کرد و اذعان داشت: از دغدغه های اصلی من بویژه در فصل سرما وضعیت گرمایشی فضاهای آموزشی بخصوص در مدارس کم برخوردار و کوهستانی این استان است.در ادامه اعضای حاضر در جلسه پس از بحث و تبادل نظر در خصوص مسائل مطرح شده، راهکارهایی را برای رفع مشکلات موجود در مسیر استاندارد سازی گرمایشی فضاهای آموزشی استان ارائه نموده و پیشنهادهایی را در این خصوص تصویب کردند.

امضای تفاهم نامه همکاری

بین منطقه آزاد تجاری ماکو ومخابرات منطقه آذربایجای غربی
تفاهم نامه نحوه ایجاد زیر ساخت شبکه فیبر نوری بین منطقه آزاد تجاری ماکو و مخابرات منطقه آذربایجان غربی، با حضور سرپرست مخابرات منطقه، معاونت تجاری و مسئولان منطقه آزاد تجاری ماکو با هدف ارائه سرویس های جدید ارتباطی امضاء شد.
این تفاهم نامه در محل معاونت عمرانی منطقه آزاد تجاری ماکو در خصوص تفاهم نامه نحوه ایجاد زیر ساخت شبکه فیبر نوری در مناطق روستایی مزی و کنار ارس برای ارائه سرویس های جدید ارتباطی به ساکنان مناطق آزاد ماکو امضاء شد.

ملخ‌های مشاهده شده در قم آسیب‌زا و ناقل بیماری نیستند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم با اشاره به هجوم ملخ‌ها به شهر قم گفت: این گونه از ملخ‌ها نه آسیمی می‌زنند و نه بیماری را منتقل می‌کنند و مبارزه با آن‌ها فقط در صورتی که میزان تراکم آنها از یک اندازه معین بیشتر باشد، صورت می‌گیرد. عباس پورمیدانی اظهار داشت: این روزها در سطح استان شاهد حضور ملخ‌های زیادی هستیم؛ این ملخ‌ها، ملخ‌های صحرایی و بومی هستند که آفت محسوب نمی‌شوندوی یادآور شد: با توجه به بارندگی‌های دو ماه اخیر پوشش گیاهی مناسب به وجود آمد و شرایط تکثیر آنها فراهم شد و در سطح مراتع و به تبع آن در سطح شهر پرآکنده شدند.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار کرد: علت اینکه در سطح شهر شاهد گسترده ملخ‌ها هستیم، به خاطر وجود نور است؛ چون حشرات و به ویژه ملخ‌ها به سمت نور حرکت کرده و این حرکت‌ها در شب بیشتر انجام می‌شود. پورمیدانی با اشاره به اینکه این گونه از ملخ‌ها نه آسیمی می‌زنند و نه بیماری را منتقل می‌کنند، گفت: وجود این ملخ‌ها طبیعی به نظر می‌رسد و مبارزه با آن‌ها فقط در صورتی که میزان تراکم آنها از یک اندازه معین بیشتر باشد، صورت می‌گیرد. وی تصریح کرد: خوشبختانه این تراکم در مراتع و مزارع دیده نشده و فقط در سطح محدوده ۵۰۰ هکتار که تراکم این ملخ‌ها بیش از اندازه نرمال بود، به وسیله سموم شیمیایی مبارزه انجام شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم خاطر نشان کرد: اگر بخوایم بیش از این مبارزه شیمیایی را افزایش دهیم، به حشرات مفید مثل زنبورها، حتی پرندگان و به نوعی به انسان‌ها هم آسیب وارد می‌شود. پورمیدانی با بیان این نکته که پایش میزان این حشرات هر روز در سطح مراتع، مزارع و شهر انجام می‌شود، گفت: اگر ملخ‌ها از اندازه طبیعی خود بیشتر شوند حتما مبارزه شیمیایی در دستور کار قرار خواهد گرفت؛ با توجه به اینکه در آینده ای نزدیک با شرایط نامناسب تغذیه، افزایش دما، کم شدن منابع آبی و مواد غذایی روبرو خواهند شد، پیش‌بینی می‌کنیم تا دو ماه آینده به تراکم نرمال برسندوی تاکید کرد: حضور این ملخ‌ها وضعیت پوشش گیاهی و رطوبت خاک مناسب است که شرایط را برای تکثیر آنها فراهم کرده است، در استان قم نیز در مناطق شرقی استان و، سلسچگان حضور این‌ها بیشتر و بالطبع در مناطق کوهستانی که دارای آب و هوای سرد هستند، تراکم کمتری از ملخ‌ها مشاهده می‌شود.



پوشش عایقی سه پست برق دیگر در خوزستان به اتمام رسید

پست های ۲۳۰ کیلو ولت نیروگاه افق، ۲۳۰ کیلو ولت چهل مایل و پست ۱۳۲ کیلو ولت فرعی ماهشهر ناحیه جنوب شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان به صورت کامل پوشش عایقی شدند.مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرق این شرکت عملیات پوشش عایقی (RTV) کردن پست های برق را در راستای امنیت پست ها در مقابل پدیده ریزگردها و شرایط مساعد جوی اعلام کرد.حمید

مدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان با حجت الاسلام والمسلمین مجید ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.حجت الاسلام و المسلمین مجید ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی با سید محمد مرعشی مدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان با اشاره باینکه در راستای اصل ۲۹ قانون اساسی و حداکثری قرار دادن آحاد جامعه ایران اسلامی ، همه باید در تداوم کیفیت خدمات بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی تلاش کنند گفت : مجموعه مدیران و کارگزاران تأمین اجتماعی افرادی صدیق ، دلسوز و پاکدست هستند و در سالهای اخیر تلاشهای بعمل آمده برای تعالی بخشی به بیمه شدگان و مستمری بگیران بر کسی پوشیده نیست، نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی توجه و اهتمام

عظیم بلبل آبادی مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان در حضور استاندار گیلان به تبیین وضعیت شبکه برق استان و مجموعه اقدامات انجام گرفته و دردست اقدام شرکت برق منطقه ای گیلان پرداخت و گفت: با توجه به اینکه مدیریت مصرف با مشارکت آحاد جامعه تحقق می یابد از استاندارد گیلان درخواست می کنم تا همه دستگاه های اجرایی استان در بحث مدیریت مصرف انرژی برق مشارکت داشته باشند تا بتوانیم یک بار سال ۹۸ را با موفقیت پشت سرگذاریم.بلبل آبادی در خصوص وضعیت تولید برق استان گیلان گفت: شرایط تولید استان با وجود ۸ نیروگاه بزرگ و کوچک بخاری، گازی ، سیکل ترکیبی و تجدیدپذیر بسیار مطلوب می باشد. وی افزود: از ۸ نیروگاه بزرگ و کوچک استان گیلان ۲۸۲۶ مگاوات برق تولید می شود که با توجه به میزان پیک مصرف سال گذشته که در نهم مرداد ماه و به مقدار ۱۸۳۵ مگاوات بود، میزان تولید استان از میزان مصرف آن بسیار بالاتر بوده و با این میزان تولید، برق مازاد را با استانهایی همچوار مبادله می کنیم،وی ادامه داد: البته نیاز مصرف استان ۲۰۲۸ مگاوات بود که با مدیریت اضطراری بار و همکاری صنایع و مدیریت مصرف توانستیم به مصرف قابل قبول برسیم. ضمن اینکه برای سال های آتی توسعه شبکه انتقال و فوق توزیع و تخصیص منابع و نقدینگی برای این امر کاملاً ضروری است .ایشان با اشاره

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان عنوان کرد:

نشست استاندار و مجمع نمایندگان لرستان با وزیر نیرو در خصوص سهم تخصیص آب لرستان و سایر موضوعات رضایت بخش بود

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان، رضا میرزایی در خصوص نشست استاندار، مجمع نمایندگان لرستان در مجلس شورای اسلامی و مدیران استانی صنعت آب و برق با وزیر نیرو اظهار داشت: جلسه خوب و پرباری بود و در جوی کاملاً آرام و با تعامل و همدلی موضوعات مختلف حوزه آب مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.وی افزود: ابتدا گزارشی به صورت پاورپوینت از وضعیت منابع آبی و میزان تخصیص و مصارف آب، مسائل و مشکلات سیل اخیر و بارش ها توسط شرکت آب منطقه آب لرستان ارائه گردید و سپس دکتر خادمی، استاندار لرستان و مجمع نمایندگان استان نقطه نظرات خود را بیان نمودند و خواهان تجدیدنظر وزارت نیرو در تخصیص آب سهم لرستان، سدسازی و ایجاد مخازن ذخیره‌سازی با اهداف کنترل و مهار سیلاب و بازگشت تخصیص های ابطال شده به استان و همچنین ساماندهی نقاط آسیب دیده از سیل اخیر شدند.میرزایی بیان کرد: دکتر اردکانیان، وزیر نیرو پس از شنیدن نقطه نظرات استاندار و مجمع نمایندگان لرستان، ضمن تبادل نظر، دستورات لازم جهت پیگیری سریع موضوعات مطرح شده را صادر نمودند.

رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق لرستان تصریح کرد: در جمع بندی پایان جلسه مقرر گردید.که ظرف یک هفته اهم موارد مطرح شده در جلسه و سایر درخواست های استان در حوزه صنعت آب و برق از جمله مسائل مربوط به تخصیص آب، طرح های

پوشش عایقی سه پست برق دیگر در خوزستان به اتمام رسید

رضا زرین جویی افزود: پست های نیروگاه افق، چهل مایل و پست فرعی ماهشهر از ایستگاه های مهم شبکه برق ناحیه جنوب شرق بوده و در پایداری شبکه برق استان نقش ویژه ای دارند.وی رعایت نکات ایمنی، زمان بندی دقیق و هماهنگی و همکاری امور بهینه سازی معاونت بهره برداری، امور برنامه ریزی دیسپاچینگ جنوب غرب و توزیع برق بندر ماهشهر را از ویژگی های این برنامه عملیاتی دانست.

نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی :

همه باید در تداوم کیفیت خدمات بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی تلاش کنند



به مناطق کم برخوردار و محروم را خواستار و اظهار داشت : شعبه شادگان از نظر نیروی انسانی با مشکلاتی مواجه است و شرایط اقلیمی و آب و هوایی و همچنین امکانات شهرستان جذب نیروی

مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان :

تمامی دستگاههای اجرایی استان در مدیریت مصرف انرژی برق مشارکت داشته باشند

با اشاره به اینکه بخشی از مصرف برق شامل موسسات عمومی ، دستگاهها ، سازمانهای دولتی و حاکمیتی است گفت : درجهت قطع برق درصورت ضرورت باید با همکاری شرکت توزیع ضوابط مشخصی برای بازه های زمانی تعیین و اطلاع رسانی شود. نماینده عالی دولت در گیلان به پیشنهاد مدیرعامل برق منطقه ای مبنی بر تغییر ساعت کار ادارات در فصل گرما اشاره و خاطر نشان کرد: موضوع تغییر ساعت کار ادارات را به موقع و متناسب با فضایی که شکل می گیرد مصوب و ابلاغ می کنیم،وی تدوین ضوابط مدیریت مصرف را یکی از مباحث جدی در انضباط اقتصادی و مالی استان دانست و اظهار داشت: بخش عمده اصلاح الگوی مدیریت مصرف براساس اولویت ، متوجه حوزه برق ، آب، گاز و دیگر انرژی ها است که باید با برنامه و منطقه ای گیلان، با اشاره به اینکه متناسب با رشد جمعیت و میزان مصرف برق در سطح ملی و استانی، ظرفیت سازی مناسب صورت نگرفته است ، اظهار داشت: باید تلاش کنیم در مدیریت و تامین برق واحدهای صنعتی ، مسکونی و بخش های اداری تدابیر لازم اتخاذ شود تا با آسایش مردم آسیبی وارد نشود.وی بر ضرورت اطلاع رسانی به موقع درخصوص نحوه کاهش میزان مصرف برق تاکید و تصریح کرد: در صورتی که به ناچار مجبور به قطع برق برخی واحدها شویم باید به صورت صحیح اطلاع رسانی گردد تا مشترکان متناسب با آن برنامه ریزی کنند.استاندار گیلان

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر خبر داد

پیشرفت ۸۵ درصدی محور بزباز – بند در بزرگراه خلیج فارس



جنوب به شمال استان خواهیم بود.مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت : اعتبار تخصیص یافته بعد از دور اول سفر ری‌است محترم جمهوری به استان بالغ بر ۱۵۱،۵ میلیارد ریال می باشد . که مبلغ ۸۰ میلیارد ریال از اعتبارات اعلام شده مربوط به مطالبات پروژه و مابقی جهت اتمام پروژه مورد نیاز می باشد.وی افزود: این محور ۳۵ کیلومتر طول دارد و سه دستگاه پل بزرگ در آن اجرا می‌شود که اکنون کل پیشرفت فیزیکی قطعات در دست اجرای این پروژه ۸۵ درصد است.رستمی افزود: اجرای پروژه‌های زیرساختی مورد تاکید و توجه است و با همه توانمندی و ظرفیت موجود در این عرصه اهتمام می‌ورزیم.

برگزاری ۳۲ دوره آموزشی و ۶۹۶۴ ساعت آموزش

برای کارکنان راه و شهرسازی استان بوشهر در سال ۹۷

شد .محمدی افزود : این دوره ها عبارتند از دوره آموزشی مشاغل تخصصی از قبیل تههیدبات لازم برای بتن های با دوام در حاشیه خلیج فارس ، تملیک و آماده سازی زمین های شهری ، تدابیر در مصرف انرژی ساختمانها ، حقوق اموال و مالکیت ، پدافند غیرعامل و عنوان دوره آموزشی عمومی از جمله آموزش زبان انگلیسی ، اصول کلی و مفاهیم مدیریت ریسک ، آشنایی با قوانین و مقررات سلامت اداری و آشنایی با اصول کلی انفورماتیک بوده است. مسئول آموزش اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر افزود : از این تعداد دوره های آموزشی ۳ دوره آن از طریق بستر اینترنتی و راه دور انجام شده است .

شهرستان

شماره ۲۷۳۵

اخبار

اجرای طرح مدیریت سبز در آبفای گیلان

رضا پورشعبان معاون برنامه ریزی و منابع انسانی آبفای گیلان با اعلام این خبر افزود: در این جلسه پس از تشریح سابقه استقرار مدیریت سبز در شرکت، کارشناس سازمان محیط زیست به بیان اهداف و شاخص های مرتبط با پیاده سازی مدیریت سبز در سازمان ها پرداخت .

وی در ادامه گفت: در راستای فرهنگ سازی مدیریت سبز ، دوره های آموزشی برگزار و نسبت به تهیه و توزیع بسته های آموزشی و انتقال مفاهیم از طریق مبادی اطلاع رسانی الکترونیکی با هماهنگی کارگروه آموزش و فرهنگ سازی اقدام خواهد شد. معاون برنامه ریزی و منابع انسانی آبفای گیلان با تشریح برنامه عملیاتی پیاده سازی مدیریت سبز در شرکت تصریح کرد: گام اول: خودممیزی سپس تدوین خط مشی پس از آن تهیه برنامه عملیاتی، اجرای برنامه و در نهایت انجام ارزیابی، تحلیل عملکرد و شناسایی فرصت ها و تهدیدها خواهد بود که به تمامی واحدهای اجرایی شرکت ابلاغ خواهد شد.

گفتنی است تعیین یک مکان به عنوان ایستگاه سبز جهت تفکیک و نگهداری موقت زباله قابل بازیافت و همچنین خریداری سطل تفکیک زباله و تعامل با سازمان شهرداری جهت انتقال پسماندها توسط کارگروه پسماند نیز در دستور کار قرار گرفت.

فعالیت گسترده بسیج مهندسی در مناطق سیل‌زده لرستان

مسوؤل بسیج مهندسین سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان گفت: برق‌رسانی به روستاهای خسارت‌دیده، ایجاد پل، راهسازی و مشارکت در پاکسازی معابر و منازل از جمله فعالیت‌های گسترده بسیج مهندسی بوده است. احسان کرم‌ضایور با اشاره به اهداف بسیج مهندسین لرستان در خصوص سیلاب‌های شهری و دفع آب‌های سطحی اظهار کرد: انجام مطالعات بسیار طی سال‌های اخیر برای تحقق اهداف بلند، میان و کوتاه مدت از جمله این اقدامات بوده است.

انتقاد از بی‌توجهی مسؤولان لرستانی به ظرفیت مهندسین بسیجی

وی خاطر‌نشان کرد: ساخت سد در نقاط بالادست استان همچون سد «شبیخون» که خرم‌آباد که مطالعات آن ۲۰ سال است که انجام شده، موضوع آبخیزداری و سیل برگردان‌ها و همچنین دفع آب‌های سطحی و گرفتگی معابر از جمله این اهداف بودند که با وجود انجام تحقیقات اما شهرداری به آن توجه نکرد.

مسوؤل بسیج مهندسین سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان ضمن انتقاد از بی‌توجهی مسؤولان اجرایی همچون شهرداری و بنیاد مسکن به ظرفیت‌های بسیج مهندسی، افزود: طی سالیان اخیر علی‌رغم مطالعه کامل و شناسایی نقاط آسیب‌پذیر و ارائه راهکار، اما متأسفانه هیچ‌گونه استفاده‌ای از ظرفیت مهندسین استان نشده است.

کرم‌ضا پلور ادامه داد: در همین راستا همچنین مطالعات مدیریت بحرانی نیز توسط بسیج مهندسی انجام شده بود که با وجود پیگیری‌ها اما موفق به نتیجه نشد، به طور مثال ایجاد کمپ در مناطق سیل‌خیز همچون پلدختر و معمولان خواسته بسیج بود که متأسفانه از سوی مدیریت بحران ترتیب اثری به این موضوع داده نشد.

فعالیت بیش از ۵۰۰ مهندس بسیجی در مناطق سیل‌زده

وی در تشریح فعالیت‌های بسیج مهندسین در مناطق سیل‌زده استان تصریح کرد: از همان روزهای نخست وقوع سیل تیم‌های جهادی و گروه‌های بسیج مهندسی به امدادرسانی، پاکسازی منازل و معابر و همچنین توزیع اقلام غذایی در بین نیازمندان پرداختند.

مسوؤل بسیج مهندسین سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان با اشاره به فعالیت ۵۰۰ مهندس بسیجی و گروه جهادی در مناطق سیل‌زده استان گفت: برق‌رسانی به روستاهای خسارت‌دیده، ایجاد پل و راهسازی در برخی نقاط آسیب‌دیده، ساخت سرویس بهداشتی و مشارکت در پاکسازی معابر و منازل از جمله فعالیت‌های این افراد بوده است.

کرم‌ضایور با بیان اینکه شناسایی مسیر آزادراه به افرنه از دستورات ابلاغ شده فرماندهی سپاه استان به بسیج مهندسی بود، افزود: پس از شناسایی، این جاده طی ۲۴ ساعت راه‌گشایی و امدادرسانی به معمولان از این طریق صورت گرفت.

تشکیل اتاق وضعیت و رصد روزانه خسارت‌ها

وی به تشکیل اتاق وضعیت بسیج مهندسی در شهرهای سیل‌زده استان اشاره و بیان کرد: روزانه میزان خسارت‌های وارداآمده به مسکن، راه و ابنیه فنی، برق و گاز و تلفن و همچنین زیرساخت‌ها در این اتاق برآورد و به فرماندهی سپاه لرستان ارسال می‌گردد.

آمدگی برای تسریع بخشیدن به روند بازسازی‌ها

مسوؤل بسیج مهندسین سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان همچنین از اعلام آمدگی این تشکل برای تسریع بخشیدن به روند بازسازی‌ها در مناطق سیل‌زده خبر داد.

کرم‌ضایور گفت: چنانچه بنیاد مسکن در ساخت‌وسازها از ظرفیت سپاه و بسیج استفاده کند بدون تردید شاهد افزایش چشم‌گیر فعالیت‌ها برای بازسازی خواهیم بود، از این‌رو آماده اقدام ساخت مسکن شهری و روستایی با همکاری بسیج سازندگی و قرارگاه پیشرفت و آبادانی هستیم.